udono 2025 0214 1000（改）
認証番号 22100BZX00774000
高度滅菌性能、その答えが「       」。未来を見つめる確かな目は、先進技術の証です。
自動追加洗浄や、エアレーション機能は使いやすく進化をとげ、作業者へのガス暴露回避機能
として、ガス滅菌装置になくてはならない制御として広く活用されています。
「未来に向かって」を提案するウドノ医機から、ガス滅菌装置に求められる「安全で、確実に得ら
れる、滅菌とエアレーション」と言う、不変のテーマを希求した「       」がここに完成しました。
大型8.4インチ、カラー液晶ディスプレイに反映された操作性と視認性、刻々と変化する運転状

GX -R1613-※ 1300 1390 ⚪ ⚪ 1700 1590 5.8 30
GX -R1616-※ 1600 1710 ⚪ ⚪ 2000 1890 7.1 40
型式表示のご案内
G XG X --U 6 7 1 0U 6 7 1 0 --SS --M T /M T /＊＊＊＊
U：スライド
R：スイング
内寸法
（奥行）
S：片扉
D：両扉
*1
    T：棚板
MT：台車・棚車
SD：折りたたみレール・棚車
AF：足折れカート
FL ：フロアローディング
AL：オートローダー
※
udono 2025 0214 1000（改）
東京サービスセンター
〒192-0063 東京都八王子市元横山町2-1-9
TEL（042）642-6153　FAX（042）642-4784
仙台サービスセンター
〒981-0904 宮城県仙台市青葉区旭ヶ丘4-3-3
TEL（022）301-6166　FAX（022）301-6167
金沢サービスセンター
〒920-0005 石川県金沢市高柳町5-6-1
金沢ＳＫビル14号室
TEL（076）254-5365　FAX（076）254-5629
岡山サービスセンター
〒700-0952 岡山県岡山市北区平田140-107
TEL （086）250-8473　FAX（086）250-8476
熊本サービスセンター
〒861-8006 熊本県熊本市北区龍田9-4-34 丸利ビル
TEL（096）215-8182　FAX（096）215-8183
東京サポートセンター
〒113-0033 東京都文京区本郷2-3-15
TEL（03）3830-0539　FAX（03）3830-0534
九州営業所
〒812-0015 福岡県福岡市博多区山王2-7-33
マルシン山王ビル
TEL（092）433-4155　FAX（092）433-4157
東北営業所
〒030-0844 青森県青森市桂木1-4-28
TEL（017）774-6259　FAX（017）775-4012
名古屋営業所
〒486-0821 愛知県春日井市神領町3-2-4
TEL（0568）53-3636　FAX（0568）53-3637
大阪営業所
〒564-0063 大阪府吹田市江坂町1-1-9
TEL（06）6330-1052　FAX（06）6330-1053
本 社
〒192-0063 東京都八王子市元横山町2-1-9
TEL（042）642-6301　FAX（042）644-8350
営業部TEL（042）642-6153　FAX（042）642-4784
楢原工場
〒193-0803 東京都八王子市楢原町1453-2
TEL（042）625-3661　FAX（042）627-6334
医療機器製造業許可番号 13BZ002083/13BZ201693
第二種医療機器製造販売業許可番号 13B2X00198
ISO取得番号 ISO9001/ISO13485
楢原第二工場
〒193-0803 東京都八王子市楢原町1480-1
TEL（042）659-0058　FAX（042）659-0059
 １．標準仕様